別記第2号様式(第6条関係)

　　年　　月　　日
　　(申請者)　　　　　　　　　　様
長洲町長　　　　　　　　　　印
在宅高齢者緊急通報装置利用決定(却下)通知書
　　　年　　月　　日付けで申請のありました在宅高齢者緊急通報装置の利用については、次のとおり決定(却下)しましたので通知します。
1　緊急通報装置の利用開始予定日　　　　　　年　　月　　日
2　次のいずれかに該当するに至ったときは、速やかに届け出ること。
(1)　申請事項に変更があったとき。
(2)　転出するとき。
(3)　ひとり暮らし等でなくなったとき。

(4)　携帯電話機等を所持することになったとき。

(5)　福祉施設に入所したとき。
3　却下

理由：

PAGE